1066

ce Sashmanicki eiusq; posteris accepta ab ipso pro messis omniibus
plenaria et sufficiens caritacione fuit et Tunc cedens p; d;e
et fidei presentibus. Orneg et inter ad ipsius suum Rich Reevs
securu ad ipsius missa servient in personam eiusdem Gni Sashmanicki
Pionary cuius successione totaliter et plenarie transstulit trans fu-
dit et incorporauit post translati transpendit et incorporat per
Per ipsius fratre Alexandrem Romanalem le Sashmanice Sash-
manicki Pionarii. Item eiusq; Successores hoc idem ius habent
et eum summam memoratam ad ipsius omnia per fidem transpare
cum omni iure propriate competentiag; et suorum quavis fecer-
ti habent et debet endi illis quiete et pacie in hereditate.
Quod summa iuris quiete pendula fore ac erit Processus quo uia
hereditatis in hereditate et in hereditate atq; ad dehinc Exequonies finem
perducendi proprieatatem omnia tangueam sua propria ad ipsius suorum
Successorum quiete beneplacito suscepimus libere et effectu altero
concedendi opere iuris omnis in aliis ex omnia long uise complectez
proliferis effici et transponi uicore.

Kopysfjinskij Taszyckiego.

qui est ut.

Popia. 251
Comparatu personaliter coram officio et Actis presentibus testimonia
putantur. Preceptor Gnesu Alexander Kopystynski filius Genesius
Sophiae Kopystynskie Genesi filius. Huius medietate Paszycki Conser-
nit regas atq; bonorum oeneth ornius post mortem decipiens eisdem
filium Gnesd Sophiam Kopystynskie amittit sed ergo alios Successores sue
cessoribus in iure sicuti mentitur copio existens a Terris Dalmatia, Sum-
meria, Montenegro, Sicilia qui his uis propriis et competenter reddendo

Veni astren' apitan' Premysler' Sundicron' quo ad actum medievum
 auctor de tam successori his ac bonis suis generis omnibus totalitor
 et plenarie incorporando atq; subiecto palam libere publice ac
 per exprestum recognovit. Quia yere tresum Stanislaum Taszyckie
 pronomenari olim Gnesi Pro imundis Taszyckie filium Successorem
 Vicem de summis fratribus Prima Septem Menses florenat poloniatis
 ratione datis Altera vero simili quod Septem Menses florenat pro
 long ratione dotality personinatum olim Inuenit Pro imundum Ta
 szycie Parentem suum memorata Gneso Lophia Taszycka consor
 tio in ea sui vero Reconoscens amittit eam Acta astren' an
 teriori' Feria Quarti post Dominicam Reminiscentia quadraginta
 nono Menses Recente pma Tropaeimo Septimo inscripta et hyper mea
 erat omnis generis bonis suorum ad suendum obsecrata. Tertia de
 cum summa duona Menses florenat polonicatus per eundem olimmo
 sum Pro imundum Taszyckie gnesa Lophia Kapysynska Consor
 tio sua eam ydem Acta astren' anteriori' anno eodem modo
 similes de bin' ad suendum inscripta tum de eandem summam
 inscriptio his utrum Reformatoria et delectoria ad extremum de
 fuit et Actionibus qui busius per se Reconoscens idem Gneso Taszycki
 tan' Patrone non solutionis summatur gnesam quam aliam quan
 tum possit ad predictis fiducium et officium Reonis institutionis
 propriaus qui busius in querendis punctis est crada sumit ad diem
 Actu' seu dependens ob fiduciam sibi pro domino sufficietem sans
 factioem querat emitit lumenq; et a holudum perpetuo
 facit et primitur Inscriptiones prefatas itaq; causas et Actiones ac
 possit tollit causas meritisq; et annulat sibi siueq; potis ra
 zone demissionem perpetuam imponendo silentiu'. Relating idem su

1060

prascens Recorones cens Ihesu Alexander Kepysynski debet et
renetur opus de auctis Successore in et super bonis suis orationibus
bus dominis qui basur pecunianis habet et habet et supras
Grosi Panisla Tasyckie eius pateris inscrit et oblat plenitudo
yus et eis Successores ratiōne possessorum omnium ab omni et quaevis
imperio summae quaestione personam regiū conditio
statu et ex ea regius regius exponit ex re persona et occasione sui Recor
misen consuetudinem suam arg alienum quamvis personam
ad summas præcias suis et inter se aliquod habet ostendit et sese
intercessantem tam et ex occasione summarum Regrascriptarum per de Re
coherens etiam modo quaevis exortuenda in omni iudicio et officio
Reci semper totes quaevis opus suum hunc defendere cuineat ut
vere et libetare indemnem cum posteris reddere legi sub Padre
Somma Novem milia florinorum poterit per eundem Recorones contul
Ihesu Kepysynski sive eis posteris pro nomenato Grosi Panisla
Tasyckie aut illig Successori habet non omni regiū potest omnium
et sumulorum tam in toto quam in quavis minima parte totes que
vis opus suum ad solvendum faciem invenit Proga quidem Padre
modo sumptuoso solvendum succumbet ac pro re aliqua principale et
potest non considera complenda prout enim memoratus Recor
sens Ihesu Alexander Kepysynski sive eis Successores ad ipsam
pro nomenato Grosi Panisla Tasyckie aut ipsius posteri ad officium
opus etiam regiū potest omnium Ex hoc recessu Regrascripto quo
ad respondendum spectat mediantem tempore in primo iudicio termi
no tanquam peremptorio statu impetrare responderet Padum statu
ueri Insomphoni sufficiunt sanguinem ac omni iudicatum patitur
bit et tenetur legi de falso Successori ad eadem omnia inscrit et obligat
R. J. D.

1069

præsensibus Eundem terminum primum peremptorium ut et a locis
 omnes exinde conseruentur aucta eisdem terminis Semper peremptio
 na vera infinitate propter maiori minoritatem Successionem legacione
 intra vel extra Regnum Terrarum militari ad munimenta ad Eundem
 rem vel alijs quebusvis dilationibus et localibus impedimenta non
 differendo Ad qua rationem dicta ultra proximos officios fan
 asterem agitur Præmisis terminis dilationem sibi non recipi
 endo nullas motiones Appelaciones ac earum sequentes faciendo
 acq[ui]iescere omnia potest simpliciter vel explicative evasiones su
 spensionibus para legi Iuriis coronis Terrarum bello conuenienter ac alijs
 omnibus Iuriis remedys et defensis non subvertendo nec modo
 alio quocum evadendo Ita sua potest personali Recognitione ad
 primaria omnia mediante.

Grzycka Drohojowskiem Scriptum roborat. 252

Comparatus personaliter ordinis officio et factis presentibus factis ren
 ditionibus Præmisis ratione fester de Intra Swatojekowka
 Ponycza Tresi' dum Valerianus Gorzycki consors relicta vidua sa
 gna mente et corpore existens a Terris Dalmaticis Iuriis Iuriis di
 visionibus suis quebusvis propriis et competenter recedendo sibi vero
 astrenz capitulo Præmisis iurisdictioni quo ad Actum potest
 actinet de cum successoribus ac bonis suis oenethi omnijs totaliter
 et plenarie incorporando arg. Subiunctio palam libere publice ac
 per expressum reconovit. Quia ipsa de ae suis successores in et
 super bonis suis oenethi omnibus summisque quebusvis pecuniaris
 habitis et habendis Incedit Chirographo Thomas à Drohojoso Dno
 Ponyski inscripto et obliquo scripturis Sceptrum certum manu
 ale